
 
 

 

Stránka 1 z 5 

SVS/2015/037724-G 

Písemná zpráva zadavatele 
dle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZVZ“) 

 

 
1. Identifikace veřejné zakázky a zadavatele 

SPECIFIKACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel: 
Česká republika - Státní veterinární správa, 
se sídlem Slezská 7/100, 120 56 Praha 2, IČ: 000 18 562 
(dále jen „Zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: 
Implementace odborného informačního systému SVS 

a dodávka HW terminálů (dále jen „Veřejná zakázka“) 

Způsob zadávání veřejné 

zakázky: 
Otevřené řízení dle § 27 ZVZ 

Charakteristika veřejné zakázky: 
Nadlimitní veřejná zakázka na služby a dodávky, rozdělená 

do dvou částí 

Evidenční číslo veřejné zakázky: 498494 

Datum zahájení zadávacího 

řízení: 
19. prosince 2014 

Způsob ukončení zadávacího 

řízení: 

Uzavření smlouvy s vybraným uchazečem dle § 82 ZVZ 

v obou částech Veřejné zakázky 

2. Předmět veřejné zakázky 

V souladu s ustanovením § 98 ZVZ je Veřejná zakázka rozdělena na dvě níže uvedené části: 

část 1 Implementace odborného informačního systému 

Předmětem části 1 Veřejné zakázky bude provedení řízené implementace odborného 

informačního systému SVS a jeho nasazení do produkčního provozu Zadavatele. Bude se jednat 

zejména o provedení implementace architektonického jádra OIS, implementace programových 

modulů OIS mimo to i provedení migrace dat ze stávajícího IOS, testování programových modulů 

OIS a zhotovení dokumentace a školení programových modulů OIS. 

část 2 Dodávka a implementace 500 ks HW terminálů 

Předmětem části 2 Veřejné zakázky je dodávka a implementace 500 ks hardwarových terminálů, 

které bude Zadavatel na svých pracovištích využívat pro přístup k Odbornému informačnímu 

systému, k jehož vytvoření a implementaci dojde v rámci plnění části 1 Veřejné zakázky.  

Nedílnou součástí plnění této části Veřejné zakázky je rovněž migrace lokálních uživatelských dat 

ze stávajících klientů terminálové farmy (PC). 

 



 
 

 

Stránka 2 z 5 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče  

pro část 1 Implementace odborného informačního systému 

 

AQUASOFT spol. s r.o. 

IČ: 649 46 274 

se sídlem: Praha 9 – Vysočany, Rubeška 215 /1, PSČ 190 00 

(dále jen „Vybraný uchazeč 1“) 

 

pro část 2 Dodávka a implementace 500 ks HW terminálů 

S&T CZ s.r.o. 

IČ: 448 46 029 

se sídlem: Praha 4, Na Strži 1702/65, PSČ 140 00 

(dále jen „Vybraný uchazeč 2“) 

4. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

pro část 1 Implementace odborného informačního systému 

Vybraný uchazeč 1 prokázal splnění kvalifikace a jeho nabídka splnila zákonné podmínky, jakož 

i požadavky Zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka Vybraného uchazeče 1 rovněž 

nebyla nepřijatelnou nabídkou ve smyslu § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ a neobsahovala 

neodůvodněnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle § 77 ZVZ. 

V souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky byla základním hodnotícím kritériem pro 

výběr nejvhodnější nabídky ve smyslu § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší nabídková cena, konkrétně 

pak Nabídková cena pro hodnocení bez DPH, která představuje vážený průměr nabídkových cen 

uchazeče bez DPH za člověkoden jednotlivých pozic v realizačním týmu. 

V souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky hodnotící komise ohodnotila jednotlivé 

nabídky uchazečů dle výše uvedeného hodnotícího kritéria, přičemž nabídka Vybraného 

uchazeče 1 získala v rámci hodnocení nejvyšší celkový počet bodů ze všech hodnocených nabídek. 

Na základě doporučení hodnotící komise byla v souladu s § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ a zadávacími 

podmínkami Veřejné zakázky jako nejvhodnější vybrána nabídka Vybraného uchazeče 1,  

protože se jednalo o nabídku s nejnižší Nabídkovou cenou pro hodnocení bez DPH. 



 
 

 

Stránka 3 z 5 

pro část 2 Dodávka a implementace 500 ks HW terminálů 

Vybraný uchazeč 2 prokázal splnění kvalifikace a jeho nabídka splnila zákonné podmínky,  

jakož i požadavky Zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách. Nabídka Vybraného uchazeče 2 

rovněž nebyla nepřijatelnou nabídkou ve smyslu § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ a neobsahovala 

neodůvodněnou mimořádně nízkou nabídkovou cenu dle § 77 ZVZ. 

V souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky byla základním hodnotícím kritériem  

pro výběr nejvhodnější nabídky ve smyslu § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší nabídková cena  

bez DPH. 

V souladu se zadávací dokumentací Veřejné zakázky hodnotící komise ohodnotila jednotlivé 

nabídky uchazečů dle výše uvedeného hodnotícího kritéria, přičemž nabídka Vybraného uchazeče 

2 získala v rámci hodnocení nejvyšší celkový počet bodů ze všech hodnocených nabídek. 

Na základě doporučení hodnotící komise byla v souladu s § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ a zadávacími 

podmínkami Veřejné zakázky jako nejvhodnější vybrána nabídka Vybraného uchazeče 2,  

protože se jednalo o nabídku s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

5. Cena sjednaná ve smlouvě 

pro část 1 Implementace odborného informačního systému 

Konečná cena za realizaci Veřejné zakázky v této části bude stanovena dle skutečně a účelně 

odvedených člověkodnů (tj. cena práce jednoho člověka za jeden den). Ceny za člověkodny 

u jednotlivých pozic jsou ve smlouvě s Vybraným uchazečem 1 sjednány v následující výši: 

Pozice (role) 
Cena za člověkoden bez 

DPH (v Kč) 

Vedoucí projektu 5000 

Analytik integrace 4850 

Analytik procesní 4850 

Analytik junior 3500 

Konzultant 4850 

Programátor 4000 

Designer senior/ Architekt 4800 

Designer GUI 3600 

Data designer/ Architekt 4850 

Tester 3230 

Školitel 3230 

Vážený průměr 4.240,- Kč 

Bez ohledu na počet odvedených člověkodnů může celková a nejvýše přípustná cena za splnění 

Veřejné zakázky činit maximálně 19.200.000,- Kč bez DPH. 

 



 
 

 

Stránka 4 z 5 

pro část 2 Dodávka a implementace 500 ks HW terminálů 

Konečná cena za realizaci Veřejné zakázky v této části je ve smlouvě stanovena na částku 

4.031.586,- Kč bez DPH. 

6. Plnění prostřednictvím subdodavatelů 

Nepředpokládá se plnění prostřednictvím subdodavatelů pro žádnou část Veřejné zakázky. 

7. Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídková cena 

pro část 1 Implementace odborného informačního systému 

Pořadové 
číslo 

Uchazeč 
Nabídková cena pro 
hodnocení bez DPH 

Celkové pořadí 

1 

MONOGRAM Technologies, spol. s r.o. 

Ilkovičkova 6276 

Bratislava, PSČ 842 16  

Slovenská republika 

IČ: 359 52 962 

7.950,- Kč 4. 

2 

WEBCOM a.s. 

U Plynárny 1002/97 

Praha 10, PSČ 101 00 

IČ: 258 20 826 

6.690,- Kč 3. 

3 

ANEXT, a.s. 

Hurbanovo námestie 3 

Bratislava, PSČ 811 06 

Slovenská republika 

IČ: 445 36 445 

4.286,20 Kč 2. 

6 

AQUASOFT spol. s r.o. 

Rubeška 215 /1 

Praha 9 – Vysočany, PSČ 190 00 

IČ: 649 46 274 

4.240,- Kč 1. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Stránka 5 z 5 

pro část 2 Dodávka a implementace 500 ks HW terminálů 

Pořadové 
číslo 

Uchazeč 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 
Celkové pořadí 

4 

Arrow ECS, a.s. 

Tvorkovských 2015/5 

Mariánské Hory, Ostrava, PSČ 709 00 

IČ: 258 70 424 

4.090.000,- Kč 2. 

5 

S&T CZ s.r.o. 

Na Strži 1702/65 

Praha 4, PSČ 140 00 

IČ: 448 46 029 

4.031.586,- Kč 1. 

8. Uchazeči vyloučení z účasti v zadávacím řízení 

Z účasti v zadávacím řízení na Veřejnou zakázku nebyli v žádné části Veřejné zakázky vyloučeni 

žádní uchazeči. 

 

V Praze dne 14. dubna 2015 
 
 
 
 
________________________________________ 
Česká republika - Státní veterinární správa 
Doc. MVDr. Milan Malena, Ph.D., ústřední ředitel 
podepsáno elektronicky 
v zastoupení 
 

 


		2015-04-15T15:03:10+0200




